
1 
 

OBEC ZBOROV 
 

 

 

 

 

NÁVRH 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2020 

 
Údaje o organizaci 

identifikační číslo 00853143 

název Obec Zborov  

ulice, č.p. Zborov 28 

obec Zborov 

PSČ, pošta 789 01 
 

Kontaktní údaje 

telefon 583/ 440 348 

fax  

e-mail ou_zborov@rps.cz 

WWW stránky http://zborov.zabrezsko.cz/ 

 
 

Obsah 

1. SCHVÁLENÝ ROZPOČET PRO ROK 2020 ..........................................................................................................2 

2. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ...........................................................................................................2 

3. FINANCOVÁNÍ .................................................................................................................................................6 

4. MAJETEK .........................................................................................................................................................6 

5. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY .....................7 

6. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU ...................8 

7. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ ...................................................................................8 

8. PŘÍLOHY ..........................................................................................................................................................9 

9. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE ..........................................................................................................................9 

 

  



2 
 

1. SCHVÁLENÝ ROZPOČET PRO ROK 2020 

Rozpočet na rok 2020 byl schválen na 8. veřejném zasedání zastupitelstva obce Zborov dne 19.12.2019,  

pod číslem usnesení 95/8/2019. 

 

V průběhu roku nastaly skutečnosti, které ovlivňovaly plnění rozpočtu příjmů i výdajů, proto bylo potřeba 

upravit rozpočet pomocí rozpočtových změn. 

Celkem bylo za rok 2020 zapotřebí 10 rozpočtových opatření a 1 změna rozpisu. 

ČÍSLO ZMĚNY DATUM SCHVÁLENÍ ČÍSLO USNESENÍ PŘÍJMY VÝDAJE FINANCOVÁNÍ 

1 05.02.2020 102/9/2020 68 100,00 68 100,00 0,00 

2 27.03.2020 v kompetenci starosty 5 910,00 5 910,00 0,00 

3 05.05.2020 114/10/2020 95 373,00 95 373,00 0,00 

4 29.05.2020 122/11/2020 503 000,00 904 380,00 401 380,00 

5 30.06.2020 133/12/2020 16 452,00 204 800,00 188 348,00 

6 23.07.2020 140/13/2020 0,00 38 000,00 38 000,00 

7 17.02.2020 v kompetenci starosty 31 000,00 31 000,00 0,00 

8 11.09.2020 v kompetenci starosty 30 000,00 30 000,00 0,00 

9 23.10.2020 154/14/2020 305 620,00 305 620,00 0,00 

10 16.12.2020 173/15/2020 73 616,79 5 000,00 -68 616,79 

 1/2020 03.12.2020 změna rozpisu  0,00 0,00 0,00 

 

2. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 

Skutečné plnění k 31.12.2020 

PŘÍJMY 

Název Schválený rozpočet v Kč Rozpočet po změnách v Kč Skutečnost v Kč 

TŘÍDA 1 – DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 712 100,00  2 789 808,04  2 806 316,91  

TŘÍDA 2 – NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 139 500,00  197 514,00  192 894,00  

TŘÍDA 3 – KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY    

TŘÍDA 4 – PŘIJATÉ TRANSFERY  993 350,00  1 203 156,46  

Příjmy celkem 2 851 600,00  3 980 672,04  4 202 367,37  

Konsolidace příjmů 
  240 000,00 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 
2 851 600,00 3 980 672,04 3 962 367,37 

 

 

 

příjmy výdaje financování

Řada1 2851 600,00 Kč 2851 600,00 Kč 0,00 Kč

 0,00 Kč

1000 000,00 Kč

2000 000,00 Kč

3000 000,00 Kč

Schválený rozpočet na rok 2020



3 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové 
skladby 

Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách 

Skutečnost 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 580 000,00  602 458,14  648 320,02  

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 13 000,00  13 000,00  10 633,75  

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 55 000,00  56 150,00  64 830,16  

111 Daně z příjmů fyzických osob 648 000,00  671 608,14  723 783,93  

1121 Daň z příjmů právnických osob 530 000,00  530 000,00  485 040,33  

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 30 000,00  35 910,00  35 910,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 560 000,00  565 910,00  520 950,33  

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 1 208 000,00  1 237 518,14  1 244 734,26  

1211 Daň z přidané hodnoty 1 300 000,00  1 321 995,02  1 331 733,83  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 300 000,00  1 321 995,02  1 331 733,83  

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 300 000,00  1 321 995,02  1 331 733,83  

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 800,00  800,00  794,40  

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí 800,00  800,00  794,40  

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 85 000,00  87 617,00  87 617,00  

1341 Poplatek ze psů 3 300,00  3 371,00  3 371,00  

1342 Poplatek z pobytu 8 000,00  12 795,00  12 795,00  

1344 Poplatek ze vstupného 500,00  500,00   

1349 Zrušené místní poplatky  1 254,00  1 254,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 96 800,00  105 537,00  105 037,00  

1361 Správní poplatky 500,00  1 190,00  1 090,00  

136 Správní poplatky 500,00  1 190,00  1 090,00  

1381 Daň z hazardních her s výj.dílčí daně z techn.her 11 000,00  18 296,00  18 328,76  

1382 Zruš.odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.   5,01  

138 Daně, poplatky a jiná obd.peněž.plně.v ob.haz.her 11 000,00  18 296,00  18 333,77  

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 109 100,00  125 823,00  125 255,17  

1511 Daň z nemovitostí 95 000,00  104 471,88  104 593,65  

151 Daně z majetku 95 000,00  104 471,88  104 593,65  

15 Majetkové daně 95 000,00  104 471,88  104 593,65  

1 Daňové příjmy (součet za třídu 1) 2 712 100,00  2 789 808,04  2 806 316,91  

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 31 000,00  38 942,00  36 852,00  

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod) 15 500,00  38 474,00  38 134,00  

211 Příjmy z vlastní činnosti 46 500,00  77 416,00  74 986,00  

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 10 000,00  17 884,00  17 884,00  

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a jejich částí 52 000,00  68 000,00  66 810,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 62 000,00  85 884,00  84 694,00  

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt. 108 500,00  163 300,00  159 680,00  

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 30 000,00  33 214,00  33 214,00  

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000,00  1 000,00   

232 Ostatní nedaňové příjmy 31 000,00  34 214,00  33 214,00  

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 31 000,00  34 214,00  33 214,00  

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 139 500,00  197 514,00  192 894,00  

Vlastní příjmy (třída 1+2+3) 2 851 600,00  2 987 322,04  2 999 210,91  

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  302 250,00  302 250,00  

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu  68 100,00  68 100,00  

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu  120 000,00  111 452,00  

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně  490 350,00  481 802,00  

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  210 000,00  188 354,46  

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  210 000,00  188 354,46  



4 
 

4134 Převody z rozpočtových účtů   240 000,00  

413 Neinvestiční převody z vlastních fondů   240 000,00  

41 Neinvestiční přijaté transfery  700 350,00  910 156,46  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  293 000,00  293 000,00  

422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územní úrovně  293 000,00  293 000,00  

42 Investiční přijaté transfery  293 000,00  293 000,00  

4 Přijaté transfery (součet za třídu 4)  993 350,00  1 203 156,46  

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 2 851 600,00  3 980 672,04  4 202 367,37  

 

VÝDAJE 

Název Schválený rozpočet v Kč Rozpočet po změnách v Kč Skutečnost v Kč 

TŘÍDA -5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 358 250,00  3 267 783,25  2 563 039,35  

TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 493 350,00  1 272 000,00  1 057 420,50  

VÝDAJE CELKEM 2 851 600,00  4 539 783,25  3 620 459,85  

KONSOLIDACE VÝDAJŮ   240 000,00 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 2 851 600,00 4 539 783,25 3 380 459,85 

 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové 
skladby 

Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách 

Skutečnost 

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 364 600,00  421 336,00  337 841,00  

5019 Ostatní platy 5 000,00  15 500,00   

501 Platy 369 600,00  436 836,00  337 841,00  

5021 Ostatní osobní výdaje 77 000,00  155 427,25  85 053,00  

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 270 000,00  270 000,00  255 711,00  

502 Ostatní platby za provedenou práci 347 000,00  425 427,25  340 764,00  

5031 Pov.poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan. 70 500,00  92 180,00  83 793,00  

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 64 000,00  71 811,00  54 619,00  

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 500,00  5 500,00  1 357,00  

5039 Ost.pov.poj.placené zaměstnavatelem 3 000,00  8 250,00   

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 143 000,00  177 741,00  139 769,00  

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 500,00  2 300,00  2 057,00  

504 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 500,00  2 300,00  2 057,00  

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr.a pojist. 861 100,00  1 042 304,25  820 431,00  

5123 Podlimitní technické zhodnocení  5 000,00  4 724,00  

512 Výd.na někt.úpr.hmot.věcí a poříz.někt.práv k hm.v  5 000,00  4 724,00  

5131 Potraviny 3 000,00  2 500,00  2 406,60  

5132 Ochranné pomůcky 8 000,00  8 000,00  870,00  

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00  3 503,00  1 377,00  

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 54 500,00  63 300,00  41 713,58  

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 8 000,00  27 000,00  17 237,18  

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 129 000,00  159 243,00  100 478,16  

513 Nákup materiálu 205 500,00  263 546,00  164 082,52  

5151 Studená voda 100,00  100,00   

5154 Elektrická energie 179 000,00  187 000,00  140 958,52  

5156 Pohonné hmoty a maziva 19 000,00  19 000,00  5 463,00  

515 Nákup vody, paliv a energie 198 100,00  206 100,00  146 421,52  

5161 Služby pošt 4 000,00  4 500,00  1 489,00  

5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00  20 000,00  18 797,86  



5 
 

5163 Služby peněžních ústavů 38 800,00  38 800,00  33 445,60  

5164 Nájemné 3 500,00  2 500,00  2 396,00  

5167 Služby školení a vzdělávání 17 000,00  17 000,00  4 544,90  

5168 Služby zpracování dat 65 000,00  70 000,00  53 597,46  

5169 Nákup ostatních služeb 541 000,00  843 522,00  556 169,26  

516 Nákup služeb 689 300,00  996 322,00  670 440,08  

5171 Opravy a udržování 229 400,00  556 600,00  365 142,93  

5173 Cestovné 17 700,00  18 700,00  12 217,50  

5175 Pohoštění 5 000,00  5 800,00  5 025,80  

5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00  5 000,00  650,00  

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 500,00  6 500,00  3 602,00  

517 Ostatní nákupy 263 600,00  592 600,00  386 638,23  

5191 Zaplacené sankce  78,00  78,00  

5192 Poskytnuté náhrady 2 000,00  2 000,00   

5194 Věcné dary 21 000,00  28 000,00  25 961,00  

519 Výdaje souv.s neinv.nák.,přísp.,náhr.a věc.dary 23 000,00  30 078,00  26 039,00  

51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 1 379 500,00  2 093 646,00  1 398 345,35  

5221 Neinv.transf.fundacím,ústavům a ob.prosp.společn. 7 500,00  7 500,00  4 217,00  

5222 Neinv.transf.občanským sdružením 3 000,00  3 000,00  2 500,00  

5229 Ost.neinv.transf.nezisk. a podob.organizacím  4 000,00  4 000,00  

522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím 10 500,00  14 500,00  10 717,00  

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 10 500,00  14 500,00  10 717,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 4 500,00  4 500,00  2 500,00  

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtům územní úrovně 5 000,00  5 000,00  4 400,00  

532 Neinv.transfery veř.rozpočtům územní úrovně 9 500,00  9 500,00  6 900,00  

5339 Neinvestiční transfery cizím PO 33 150,00  33 150,00  33 150,00  

533 Neinv.transfery přísp.a podobným organizacím 33 150,00  33 150,00  33 150,00  

5348 Převody do vlastní pokladny   240 000,00  

534 Neinvestiční převody vlastním fondům   240 000,00  

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 31 500,00  37 410,00  36 010,00  

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 15 000,00  15 000,00  13 213,00  

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond. 5 000,00  5 500,00  500,00  

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům 51 500,00  57 910,00  49 723,00  

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 94 150,00  100 560,00  329 773,00  

5424 Náhrady mezd v době nemoci  3 773,00  3 773,00  

542 Náhrady placené obyvatelstvu  3 773,00  3 773,00  

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu  3 773,00  3 773,00  

5901 Nespecifikované rezervy 5 000,00  5 000,00   

5903 Rezerva na krizová opatření 8 000,00  8 000,00   

590 Ostatní neinvestiční výdaje 13 000,00  13 000,00   

59 Ostatní neinvestiční výdaje 13 000,00  13 000,00   

5 Běžné výdaje (třída 5) 2 358 250,00  3 267 783,25  2 563 039,35  

6121 Budovy, haly a stavby 234 350,00  957 000,00  766 500,00  

612 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 234 350,00  957 000,00  766 500,00  

6130 Pozemky 259 000,00  315 000,00  290 920,50  

613 Pozemky 259 000,00  315 000,00  290 920,50  

61 Investiční nákupy a související výdaje 493 350,00  1 272 000,00  1 057 420,50  

6 Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6) 493 350,00  1 272 000,00  1 057 420,50  

Výdaje celkem  (třída 5+6) 2 851 600,00  4 539 783,25  3 620 459,85  

 



6 
 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje)   559 111,21- 581 907,52  

 

3. FINANCOVÁNÍ 

Název Schválený rozpočet v Kč 
Rozpočet po změnách 

v Kč 
Skutečnost v Kč 

Třída 8 - financování 0,00 559 111,21  581 907,52- 

Financování celkem po konsolidaci 0,00 559 111,21 581 907,52- 

 

Zůstatek finančních prostředků obce ke dni 31.12.2020 činí: 

- Účet u Komerční banky a.s.: 2.572.813,62 Kč 

- Účet u České národní banky: 982.976,82 Kč  

- Pokladna: 8.693,- Kč 

Ze zůstatku finančních prostředků na základních běžných účtech byly do schváleného rozpočtu obce na rok 2021 

pod položkou 8115 zapojeny finanční prostředky ve výši 2 357 141,00 Kč. 

 

4. MAJETEK 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 42 041,90   42 041,90  

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 440 300,00   440 300,00  

     

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 16 241 409,53  17 000,00  16 258 409,53  

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 377 250,00   377 250,00  

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 305 658,89  10 325,87  1 315 984,76  

     

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 2 873 094,77  40 816,50  2 913 911,27  

     

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 146 776,00  775 518,00  922 294,00  

     

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 500,00  1 500,00-  

     

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 42 041,90-  42 041,90- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 113 646,00- 22 032,00- 135 678,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 2 791 359,00- 235 955,00- 3 027 314,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům 
hmot.mov.věcí 

145 783,00- 19 363,00- 165 146,00- 

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 305 658,89- 10 325,87- 1 315 984,76- 

     

     



7 
 

Materiál 

 Materiál na skladě 562,70  146,70- 416,00  

     

Zboží a ostatní zásoby 

 Zboží na skladě 12 136,00  624,00- 11 512,00  

 

5. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO 

A VNITŘNÍ PŘEVODY 
 

Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  210 000,00  188 354,46  

4134 Převody z rozpočtových účtů   240 000,00  

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  293 000,00  293 000,00  

5321 Neinvestiční transfery obcím 4 500,00  4 500,00  2 500,00  

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům 
územní úrovně 

5 000,00  5 000,00  4 400,00  

     

Položka 4122 – Neinvestiční přijaté transfery od krajů: 

• Dotace Olomoucký kraj – dotace z Programu na podporu obnovy venkova v Olomouckém kraji v roce 

2020 na opravu komunikace 11C ve výši 200.000,- Kč byla v termínu odeslána. Nevyčerpané finanční 

prostředky ve výši 21.645,54Kč byly vráceny dne 24. 11. 2020. 

 

• Dotace Olomoucký kraj – z Programu na podporu JSDH 2020 – „Dotace na pořízení, technické 

zhodnocení a opravu požární techniky a nákup věcného vybavení JSDH obcí Olomouckého kraje 2020“ 

ve výši 10.000,- Kč byla v červenci 2020 řádně vypořádána. 

Položka 4222 – Investiční přijaté transfery od krajů: 

• Dotace Olomoucký kraj – dotace z Programu na podporu obnovy venkova v Olomouckém kraji v roce 

2020 na pořízení projektové dokumentace na kanalizaci a ČOV v obci Zborov ve výši 293.000,- Kč. 

Vyúčtování bylo odesláno. 

Položka 5321 – Neinvestiční transfery obcím: 

• Město Štíty – nákup knihovních fondů ve výši 2.500,-Kč 

Položka 5329 – Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  

• Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko – členské příspěvky ve výši 4.400,- Kč 

Položka 5179 – Ostatní nákupy jinde neřazené 

• SMS ČR – členské příspěvky ve výši  2.942,-Kč 

• Spolek odpady Olomouckého kraje – členské příspěvky ve výši 660,-Kč 

Položka 5221- Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 

• MAS Horní Pomoraví – členské příspěvky ve výši 4.217,- Kč 

 

 

 



8 
 

Ostatní poskytnuté příspěvky: 

Položka 5222 – Neinvestiční transfery spolkům 

• ČESKÝ SVAZ VČELAŘŮ z.s., Základní organizace Ruda nad Moravou – 1.000,- Kč 

• Myslivecký spolek Lísek Horní Studénky – 1.500,-Kč 

Položka 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 

• Charita Zábřeh – 4.000,- Kč 

6. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A 

NÁRODNÍMU FONDU 
 

UZ Položka text 
Rozpočet upr. 

(Příjmy) 
Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost 

(Příjmy) 
Skutečnost 

(Výdaje) 

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 120 000,00  x 111 452,00  x 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 86 736,00  x 80 357,00  

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 21 680,00  x 20 086,00  

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění x 7 811,00  x 7 236,00  

13013 5424 Náhrady mezd v době nemoci x 3 773,00  x 3 773,00  

13013 VPP 2020 120 000,00  120 000,00  111 452,00  111 452,00  

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00  x 271 250,00  x 

98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zák 0,00  0,00  271 250,00  0,00  

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 31 000,00  x 31 000,00  x 

98193 5019 Ostatní platy x 3 000,00  x 0,00  

98193 5021 Ostatní osobní výdaje x 20 000,00  x 18 063,00  

98193 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 2 250,00  x 0,00  

98193 5139 Nákup materiálu j.n. x 2 550,00  x 1 496,50  

98193 5161 Poštovní služby x 500,00  x 233,00  

98193 5169 Nákup ostatních služeb x 0,00  x 0,00  

98193 5173 Cestovné x 1 500,00  x 168,00  

98193 5175 Pohoštění x 1 200,00  x 1 218,00  

98193 volby do zastupitelstva OLOMOUCKÉHO KRAJE 31 000,00  31 000,00  31 000,00  21 178,50  

 

Volby 

• Volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje – Nevyčerpané finanční prostředky ve výši 9.821,50,-Kč 

byly vráceny do státního rozpočtu dne 28. ledna 2021. 

 

7. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 na základě žádosti a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání ÚSC a DSO bylo provedeno dne 15. 02. 2021 – 16. 02. 2021 pracovníky Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, oddělení kontroly. 

Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Zborov za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 

3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). 

Zpráva o výsledku hospodaření obce Zborov za rok 2020 je součástí Závěrečného účtu a je uložena v příloze  

č. 1 Závěrečného účtu obce Zborov za rok 2020. 

 



9 
 

8. PŘÍLOHY 

1. Výsledek přezkoumání hospodaření obce Zborov za rok 2020 

2. Rozvaha ke dni 31.12.2020 

3. Výkaz zisku a ztráty ke dni 31.12.2020 

4. Příloha účetní závěrky ke dni 31.12.2020 

5. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC – FIN 2-12 sestavený ke dni 31.12.2020 

 

9. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

Výkazy – Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky a Výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu USC jsou 

dostupné na www.zborov.zabrezsko.cz v sekci Úřední deska. V listinné podobě jsou k nahlédnuti na obecním 

úřadu u účetní obce. 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě 15-ti dnů od vyvěšení nebo ústně  

na zasedání zastupitelstva, kde bude závěrečný účet projednán. 

 

Ve Zborově 19. února 2021    Zpracovala a předložila: Bc. Marie Witová 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví a rozpočet:  Bc. Marie Witová 

Podpisový záznam osoby odpovědné za správnost údajů  

 

 

Statutární zástupce:    Ing. Miroslav Jurásek 

Podpisový záznam statutárního zástupce   

 

 

 

 

 

VYVĚŠENO: 19. 02. 2021 

SEJMUTO: 


		2021-02-19T09:54:24+0100
	Ing. Miroslav Jurásek


		2021-02-19T10:05:12+0100
	Bc. Marie Witová




